Í}orurn fidelium , per Inc videlicet principale fcri-

ptum remittimtis , concedimus , atque donamus in

perpctuttm monapeno S. Benedicli montisCafftnen-

fit , -in que Hownus Stgnoriitns Deig^ratie venerabi-

fis Abbas prxeffe dinofcitur , fttficet frecemos tare-

nos , quos fíngulis annis accipiebamus ab hominibus

de Cafa Gencana pro datafimiliter , Cr terras , qua}

t\/inq/tunt hominçs , qui fine herçdibus moriumur ,

que dicumnr feaditionçs , qu t nunc funt , vel amo-

doerunt. It em damns, atque quiete dimittimus in

pr&diilo monaßerio viginti fcilicet modios terr&qua

videntur effe in territorio S . Alauri ad cafale , CT

infra terris eidem monafietii quos modios terra ho-

ir.inesnopri ufque modo tenuerunt . Quin ctiam da

mns , tyadimus , concçdimus , atque confirmamos

in perpetuum in prefato monafferio S.Bencdiñi man

tis Cajjînenfis , cir hominibus ejus , quibus prefatus

Abbas , &fucccfforcs ejus praceperit jus , & pote-

(lutem pifeandi in mari , çr in finmine in omni terri

torio caßelli , qui dicitur ad marefine omni conditio-

ne . Infnper damus , tradimus , concedimus , ac

confirmamus in perpetuum in predi&o manafleri»

quicquid noßri amccejfores principes fcilicet Riçhar-

dus bona memoria princeps proavttsnoßer Çr Jorda

nus princeps avus noßer , çrfecundm Richardus ,&

Robbertus principes patrui noßri, пес non Çr feewt-

dusjordanus princeps pater nofler dederttnt , firms

de rebus noßris dedimus , atque concefpmus pradi-

cio monaßerio , çr ecclefiis ejus . Pretérea caufa de-

votionis permittimus , atque concedimus in perpe

tuum , ш [iquis ad prephatum monaßerium S. Be

nedicli , velad teclefias ejus venire ad habitandum ,

vel reftdendum , aut de rebus fuis pro anima fua ali-

quid largiri volucrit ex permiffu noßro , liceat eis hoc

facet efecundum jufticiam , & confuetudinem terrx.

Нес
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Нгс omnia prefcrlpta qualiter a nobis , vel a prede-

cefforibus noflris conceffafeu redita fi<nt predkto mo

naßerio S. Benedicti ibidem inviolabiliter in perpe

tuus тлпеге conceffimus . Vi пеуне nobis neque fu-

cefforibus nofiris ел deinceps alienare , fe» inquietare

lice.it una cum omnibus ¡nferioribus , ас fuperioribus

earum, & cum viis in eis intrandi , & extundí,

étque cum univerßs pertinentiis illarum . Nos pre-

nominatus fecundas Robbertns Dei gr uta Capuano-

rum princeps in prediclo mona/ferio S. Benediíli

tnontis Cafßnenßs ut fuperius diximus per hoc vide

licet principaleferiptum in perpetuum damus , pradi-

mus , concedimus ac confirmamus ad poffeßionem&

potefiatem ad dominâtionem pradilli monaßeriiS.

Benediñi montis Cafßnenßs , drjamdiili domni Se-

gnoriili venerabilis Abb iris ejufque fuccefforibus fa

ciendi exinde legaJitcr quiequid eis placuerit ; remo

ta ex his omnibus pradiclis omni inquietttdine, contra-

riet.it e vel moleßia omnium mortalium perfonarum .

Qjtodfiquishujusnoßra concefßonis , & confirma-

tionis pagina contemptor , aut violator extiterit ,

aut contra hoc principale feriptum hagere temptave-

rit y centum libras auri purißimi perfolvat , medie-

tatem ipß monaßerio S. Benedikt montis Cafßnenßs ,

& pranotato domno SegnoriElo venerabili Abbati ,

ejufquefuccefforibus , & medietate noflro fzero pa-

latio , folutaque librarum auri pena hoc principale

feriptum firmum permaneat in perpetuum , Ht an

tem hoc principale feriptum firmius credatur , &

diligentia ab omnibus obfervetur , manu propriafub-

feribens illud corroboravimus , & nojtri figilli illud

infignirijufßmus .

bemusauthenticumin noftro archivio, utdef.nc

in illius cake aliqua verba .

In nomine Domini noßri Jefu Chrifii anno ab in-

carn.it ione ejus miliefimo centesimo vicefimo octave

menfejunii indiccionefexta. Ego Vgo Dei gratia

Molifii Comes divina infpiracione compitlfus per fal-

vacione anima mea parentumque meorum offero , &

dono , concedo , atque confirmo monaßerio S. Вenedi

lti fuod firнм eß in monte , qui vacatur Cafinus , cui

domnus Scniorcftus venerabilisAbbas praejfe videtur

ad ufus , & fumptus Fratrum ibidem Deo fervien-

cium in perpetuum ideß integram medietatem cafiri

Serra, quod eß fub jure Lancnfis epifcopatus ficttt

Robbertus Comes patruus meus quondam morient pro

mcrcede anima fua in eodem monaßerio dereliqu'tt .

Uwc itaque medietatem pradifti Cafiri quemadmo-

dum Rubbertus Comes earn prsnominato monaßerio

judicavit . Ego Vgo Comes с : dem Monaßerio dono ,

ojfero cumhominibu! , ас rebus eorum tarn mobili-

bus , quam immobilibus , cum terris , & vineis cul-

tis , &incult'u , filvis, pratis , pafcuis , paludibus

cun'Ufque aquis , earumque decurßbus tarn in plani

cie , quam in montibus , &cum omnibus ad jus cjttf-

dem cafiri pertinentibus , itлиг pr<tfatum monafie-

rium , dr ejus Rectores hac omnia deinceps habeant ,

teneant atque poffideant quiete fine omni mea , & he-

redum meorum, atque miniflrorum feu ojfeialium

omniumque hominum ad nos pertinencium moleßia ,

feu contradiccio , ut fit vobis hbera potefias ea com-

mut.vidi , vel'quolibet modo alienandi ad militâtem